Bey, Akça, Bozankaya, Karakuyu, Alacaatlı, Gökçeli, Yürsema, Kızıl, Dombay,

Yeregiren, Cadı, Çayüstü, Ġncesu, Cebelü, Eldere, Ergenli, Okçular, Kadılar, Akçain,

Kadılarkumullu, Bayrak, Hora, Çörekli, HacıbeĢirli, Deliler, Kabaklı, Çakıcı, Görden

114

Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Defa 19, (Bursa: Matbaa-ı Vilayet, 1892-1893/H.1310), s. 415-

416.
115

Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Defa 19, (Bursa: Matbaa-ı Vilayet, 1892-1893/H.1310), s. 417.
116

Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Defa 19, (Bursa: Matbaa-ı Vilayet,1892-1893/H.1310), s. 418.

22

(?), Kürt aĢireti, Tatarlı, Kınık Arpaarslan köylerinden ve on bir mahalleden

mürekkep Sucan AĢireti‟nden meydana gelmekteydi.
117

1898 yılında doğrudan merkez nahiyeye bağlı köyler Selçik (36 hane, 226

nüfus), Dutağaç (49 hane, 262 nüfus), BektaĢ (97 hane, 583 nüfus), Kargın (18 hane,